unicípio de Catanduvas
Estado do Paraná CNPJ nO 76.208.842/0001 -03

EDITAL DE CONVOCAÇÃO n° 006/2012

o Prefeito do Município de Catanduvas, no uso das atribuições legais que lhe
são conferidas pelo at1igo 56 inciso II da Lei Orgânica Municipal, face ao resultado final do Concurso
Público nO 001/2011, CONVOCA os candidatos aprovados, abaixo relacionados, para que
compareçam ao Departamento de Recursos Humanos, no prazo de 05 dias, a contar do primeiro dia
útil subseqüente a publicação deste edital, munidos da documentação exigida para posse, em
conformidade com os itens 2 e 10 do Edital de Concurso nO 001/2011:

RELAÇÃO DE CANDIDATOS CONVOCADOS

N." INSC. NOME CARGO CLAS
258788 Gisele Cristina Teixeira Agente Comunitário de Saúde 1°
259187 Maria de Lourdes Loureiro Bordim Agente Comunitário de Saúde 2°
260672 Juliana A arecida Canela Agente Comunitário de Saúde 3°
259401 Andre Augusto Del Re Bernardi A ente de Endemias 1°
259496 Roseli A arecida Ferreira Agente de Endemias 2°
260858 Luciana BonaUo Agente de Endemias 3°
260464 Paula Cristina Pinto Professora 13°
260994 Roberta Zotti de Andrade Tecnico em Enfermagem (Centro) 1°

Em conformidade com o inciso 10.2 do Edital de Concurso nO 001/2011, para efeito de nomeação o
candidato aprovado e convocado fica sujeito a aprovação em exame médico, a ser realizado pelo órgão indicado
pela Prefeitura Municipal, conforme dia e horário a ser determinado pelo Departamento de Recursos Humanos.

Gabinete do Prefeito, Município de Catanduvas, em 03 de maio de 2012.

\1:1 ,~ll Vi~vVf
~ÓOIR BERNART

Prefeito